
Referat fra møtet etter årsmøtet i Hillestad bygdekvinnelag 27.10. 2025.

Etter at det formelle årsmøtet var ferdig, var det først pause med pølse, lompe/brød og deilig kake 
og kaffe, servert av kveldens vertinner Anne Auen og Randi Svebakk-Johansen. 

May Synnøve orienterte oss om at laget har fått ny regnskapsansvarlig, etter at Tone Sørby Ness 
har sluttet, det er Terje Engen. Hun spurte om noen hadde innsigelser til at Terje har ansvaret for 
regnskapet og May Synnøve er leder, men fikk full tilslutning til at det er greit, både formelt og i 
praksis. 

Da vi ikke hadde hatt evaluering av markedet før, var dette lagt til dette møtet. Vi drøftet erfaringer 
om ulike deler av markedet; vi bør / kan med fordel ha mer kaker på bakestanden, særlig er 
fyrstekaker populært. Kanskje vi får nye muligheter til neste år ,da bakerovnen på tunet er kommet
i gang. Videre snakket vi om lotteri og gevinster. I tillegg til å ha endel til barna, må vi også ha flere
gode gevinster til voksne. Kanskje vi bør gå tilbake til at utstillere leverer en gevisnt til lotterier, i år 
betalte de istedet. Vi kan sette en minstesum, det har variert mye på hva vi har fått før.. Kjøkkenet 
var godt bemannet, mens det var lite andre steder. Ved å snakke godt sammen kan vi ordne det.  
Markedskomiteen fikk mange gode ideer og tar med seg tankene videre. 

Til neste år er Hillestad Bygdekvinnelag 90 år. Har noen ideer til hvordan vi skal feire det? Vi må 
sette ned en komite som kan jobbe med det, flere tok til ordet for at vi kan ha en hyggelig 
markering , men i litt enkle former. Reidvin-tunet vil vel bli lite i den sammenhengen, så styret har 
holdt av BAS, Botne  aktivitetssenter, den 6.mars 2026.

Ideer videre?  Vi undersøker og er i kontakt med skoler, med skolekjøkken, fordi vi ønsker å ha et 
takkebakstkurs, gjerne før jul. Kanskje bygdeungdomslaget vil være med? De er kanskje også 
interessert i en fiksekveld, der det også ble mulig å lære å stoppe, falle og ulike teknikker. 

- Til «O jul, med din glede» 7.desember må vi huske å ta med middels store glass, til  lykter .     - 

Blir det planteauksjon til våren, gjerne mai, tidlig i juni. Reidvin-tunet er interessert i samarbeid.     
-Til høsten kan vi håpe at Fjellhall er bygd opp igjen, da blir det spennende

20+ 21.november skal vi ha stand med salg av VBK s adventskalender. Vi får i utgangspunktet 
200 kalendere, men utover det kan vi bestille så mange eller få vi vil.

20.11.2025 21.11.2025

Kl 10.- 13. Trine og Mary-Ann Åse Kristine 

Kl 13.-16. Inger Johanne og Kristine

Kl 16.-19. Anne Berit og Randi S.J. Anne Kristiansen og Randi Traet


